
Sportoto Türkiye Ümit/Genç/U21  
Karate Premier Ligi TKF Ranking 2.Tur 

 

Müsabaka Talimatı 
 

Müsabakanın Yeri Uşak Üniversitesi Şehit Ömer Halis Demir Spor Salonu 

Müsabakanın Tarihi   08-10 Mayıs 2026 

Müsabaka Kayıt Tarihi   08 Mayıs 2026 Cuma   Kata Kayıtları Saat 08.00-10.00 arası 

  Kumite Kayıtları   Saat 10.00- 15.00 arası 

Tartı Tarihi ve Saati Müsabaka programında belirtilecektir. 

Teknik Toplantı 08 Mayıs 2026  Cuma Saat: 09.00 

Açılış Seremonisi 09 Mayıs 2026 Cumartesi  Saat:14.00 

Kuşak Durumu Mavi kuşak ve üstü 

 

 

U21 (2008-2007-2006-2005) doğumlu ( 15 Ekim 2005 den sonra, 14 Ekim 2008 dan önce) doğanlar 

Erkek Kata-Kumite 60, 67, 75, 84,+84 Kg 

Kadın Kata-Kumite 50, 55, 61, 68, +68 Kg 

 

GENÇLER (2008-2009-2010) doğumlu ( 15 Ekim 2008 den sonra, 14 Ekim 2010 dan önce) doğanlar 

Erkek Kata-Kumite 55, 61, 68, 76,+76 Kg 

Kadın Kata-Kumite 48, 53, 59, 66,+66 Kg 

 

ÜMİTLER  (2010-2011-2012) doğumlu ( 15 Ekim 2010 den sonra, 14 Ekim 2012 dan önce) doğanlar 

Erkek Kata-Kumite 52, 57, 63,70,+70 Kg 

Kadın Kata-Kumite 47, 54, 61,+61 Kg 

  

Ümit-Genç Kadın-Erkek Takım Kata ( 15 Ekim 2008 den sonra, 14 Ekim 2012 dan önce) doğanlar 

U21 Kadın-Erkek Takım Kata ( 12 Şubat 2006 den sonra, 13 Şubat 2009 dan önce) doğanlar 

  

ÖNEMLİ AÇIKLAMA !    

Ümit- Genç-U21 Kategorisinde Dünya Şampiyonası için Milli takım seçmesi olmayacak olup, 3 etap Premier Lig 

ve Türkiye Şampiyonası’nda en yüksek Rankink Puanlamasına sahip sporcu Kategorisinde Dünya Şampiyonası 

için Milli takıma seçilecektir… 

 

ÖNEMLİ!  
1- Takım Kata yarışmalarında amaç 2027 yılı Avrupa Karate Şampiyonası için Milli  takım kadrolarını oluşturmak olduğu için 

farklı il ve Kulüpten sporcu yazılarak takım oluşturulabilir. 

3- Takımlar katıldıkları tüm Premıer Ligi maçlarında Rankink etkilendiği için aynı takım ismi ve 3+1 aynı sporcularla katılmak 

zorundadır. Farklı isimle yarışamazlar. Takım ismi, aldığı dereceler ve Ranking sabit kalır 

4- Takım Kata Final ve Madalya müsabakalarında Bunkai zorunludur. 

5- Teknik Kurul Uygun gördüğü takdirde Milli takım için Takım Kata da kazanan takım da sporcu değişikliği yapabilir. 

AÇIKLAMALAR 

1. Müsabaka kayıtları 25 Nisan 2026 Cumartesi günü 23.59’a kadar. Spor Data Kayıt sistemi üzerinden yapılacaktır. 

Kayıt yaptırdığı halde müsabakaya geçerli bir mazereti olmadan katılmayan sporcular hakkında tutanak tutulacak ve bu 

sporcular bir sonraki etaba 3000 TL ücret ödeyerek katılabileceklerdir.. Son kayıt tarihinden sonra kayıt yapılmayacak ve 

Cezalı kayıt uygulaması kesinlikle olmayacaktır. 



 

2. Tartılar müsabaka programında belirtilen gün ve saatlerde yapılacaktır. Tartılarda kilo toleranslarında WKF 
standartları baz alınacak olup başka herhangi bir tolerans kesinlikle gösterilmeyecektir.  

3. Müsabakaya katılacak kulüpler  Spor Data Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 2026 Vizeli Antrenör kaydını yapmak 
zorundadırlar.1-5 arası sporcu için 1 antrenör,  6-10 arası sporcu için 2 antrenör, 10-15 arası sporcu için 3 antrenör, 
16-20 arası sporcu için 4 antrenör, 21 ve üstü sporcu için 5 antrenör kaydı yapabileceklerdir. Akreditesi yapılan 
antrenörlere Müsabaka Akredite Kartı verilecektir. Online kayıt sistemi üzerinden akreditesini yaptırmayan 
antrenörler,  kesinlikle müsabakalarda görev alamayacaklardır. Cezalı kayıt uygulaması olmayacaktır.  

4. Antrenörler sadece kendi illerinin sporcularının arkasında koçluk yapabilecek olup, kayıt günü 

Organizasyon kuruluna dilekçe ile isim belirterek başka ilin sporcusunun arkasında antrenörlük yapabilir. 

5. Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin Sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü Organizasyon Kuruluna ulaştırılması 
gerekmektedir. 

 

 

TEKNİK TALİMATLAR 

 

1- Müsabakalar ve Tartılar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 

2- Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Sporcu Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2026 yılı vizeli olacaktır. 

3- Antrenörler 2026 yılı vizeli olup, resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca 
verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile Listesinde isimleri 
olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 

4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerini oluştururken Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat 
Yönergesi EK-2/A'da belirtilen şekilde hazırlayarak İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır.  Kafile Listesine elle yazı 
ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. 

5- Kesin Kayıt günü ilgili antrenör veya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı ve Tüm Sporcuların Karate 
Federasyonu Sporcu Lisanslarını kayıtta ibraz  etmek zorundadırlar. 

6- Kilolarda kesinlikle tolerans tanınmayacaktır. Tartının uzatılma süresi yetkisi Organizasyon Kuruluna aittir. 
Tartılar programda belirtilen saatlarde yapılacak olup, tartı bitiş saatinden sonra tartı yapılmayacaktır. Tartılar 
bittikten sonra ve kontrol listeleri askıdan kaldırıldıktan sonra tartı ile ilgili itirazlar kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

7- Müsabakalarda sporcuların, antrenör ve idarecilerin harcırahları Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri Seyahat Yönergesi 

hükümlerine göre kendi il müdürlüklerince karşılanacaktır. 

8- Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili itirazlar ise 

Organizasyon Kuruluna 1.500 TL makbuz karşılığında yapılacaktır. 

9- Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri Kesin Kayıt gününün sonunda Karate Federasyonu web sitesinde Bilgi 
Bankası bölümünde yayınlanacaktır. Kura çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale 
yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler. 

10- Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı 

doğrultusunda olacaktır (Karate Gi veya Eşofman). Antrenörler Milli Takım Eşofmanı ile sporcular ise Türk 
bayrağı arması ile veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara  giremezler ve madalya kürsüsüne çıkamazlar. 
Aksi davrananlardan Antrenör ve Sporcu sorumludur. Müsabakalara saçları kapalı bir şekilde katılmak isteyen 
sporcular siyah renkte hicap kullanmak zorundadır (Farklı renklerde hicap kullanılamaz). Açılış ve Madalya 
Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi veya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular 
için tekrar bir madalya sunumu yapılmaz, madalyaları teslim edilmez fakat bu sporcuların dereceleri korunur. 

11- Tüm kategorilerde Ellik, Ayak Koruyucu, Kaval Kemiği Koruyucu, Dişlik, Kogi ve vücut koruyucu 

mecburidir. 

12- Bu talimatlarla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu  

Organizasyon Kurulu başkanlığına aittir. 

 

 

 

 

 

 

 



MÜSABAKADA KULLANILACAK EKİPMAN AÇIKLAMASI 

 
Federasyonumuz, 2026 yılı itibarıyla yurt içinde düzenlenecek ulusal ve uluslararası tüm karate faaliyetlerinde (WKF ve EKF faaliyetleri 

hariç) kullanılacak spor malzemelerine ilişkin resmî akreditasyon uygulamasını hayata geçiriyor.  

Bu kapsamda, 1 Ocak 2026 – 31 Aralık 2026 tarihleri arasında geçerli olmak üzere; federasyonumuz ile Akreditasyon Sözleşmesi 

imzalayan ve teknik şartnameye uygunluğu onaylanan firma ve markalar dışındaki hiçbir spor malzemesinin, TKF tarafından 

düzenlenen müsabakalarda kullanılmasına izin verilmeyecektir.  

SADECE WKF VE TKF AKREDİTELİ MARKALAR KULLANILABİLECEKTİR  

Federasyonumuzun yurt içinde organize ettiği tüm resmî müsabakalarda;  

Karate Kumite ve Kata elbiseleri,  

Müsabaka kemerleri,  

Eldivenler,  

Ayak–kaval koruyucu setleri,  

Vücut koruyucuları,  

Kadın ve erkek göğüs/kasık koruyucuları,  

14 yaş altı sporcular için zorunlu kasklar,  

 
Yalnızca Türkiye Karate Federasyonu tarafından akredite edilmiş firma ve markalara ait, onaylı ürünler olmak zorundadır.  

2026 yılı için Türkiye Karate Federasyonu tarafından akreditasyonu yapılmış firma ve markalar aşağıda yer almaktadır:  

WKF onaylı markalar ve 

 

                                 
       

 
Bu firmalar dışında kalan hiçbir marka ve ürüne 2026 yılı faaliyetlerinde izin verilmeyecektir.  

 


	TEKNİK TALİMATLAR

